
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT 

RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, PROTOKOLAS 

2019-04-05  Nr. 51/2P-5 

Kaunas 
 

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimas, taikant rašytinę procedūrą vyko 2019 m. 

balandžio 1–2 d. 

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą pirmininkė – 

Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė. 

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, sekretorė – 

Loreta Veličkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė.  

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, dalyviai 

(dalyvavo 19 iš 31 Kauno regiono plėtros tarybos narių, kvorumas yra): 
 

 Tarybos nariai: 

Erlandas Andrejevas, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys;  

Rimantas Dapkus, Lietuvos regioninių tyrimų instituto atstovas; 

Zigmantas Dargevičius, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas; 

Rimantas Diliūnas, Kėdainių rajono savivaldybės narys; 

Algirdas Gricius, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

Jonas Gurskas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

Eduardas Jasas, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų atstovas; 

Simonas Kairys, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

Gintaras Marazas, Lietuvos verslo konfederacijos atstovas; 

Algis Marcinkevičius, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

Benjaminas Žemaitis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas. 

 

  
 

DARBOTVARKĖ 
 

         1. Dėl pritarimo Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2019 metais priimamų į 

profesinio mokymo įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus patvirtinimo“ projektui. 

  

  

Rašytinės procedūros sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kauno regiono 

plėtros tarybos nariams elektroniniu paštu 2019-04-01 (el. laiško kopija pridedama). 



2 

 

 

 1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2019 metais 

priimamų į profesinio mokymo įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus patvirtinimo“ projektui. 

 

          NUTARTA. Pritarti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pateiktam 

derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2019 metais priimamų į profesinio mokymo 

įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus patvirtinimo“ projektui. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 18, „nepritariu“ – 1, „nusišalinu“ – 0. 

 

  

Balsavimo lapai pridedami. 

 

 

 

Tarybos posėdžio pirmininkė                         Nijolė Dirginčienė 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė                           Loreta Veličkaitė 

 


